HC/ATEX
Technical characteristics
HC-25...63
HC-71...100
HC/ATEX
HC/ATEX-25-2T/H 2730 0.74 0.43 0.12 2200 64
HC/ATEX-25-4T/H 1400 1.28 0.74 0.12 1300 51
HC/ATEX-31-2T/H 2760 1.21 0.70 0.18 3650 72

Efterbehandling:
På förfrågan:
Order code
HC/ATEX 25 2T/H      Ex-e                I   F
Impeller
diameter
in cm.
Wall-mounted axial fans, with ATEX
motor
Marked:
II 2G c
 II 2D c
 II 3D c
Number of motor pole
2=2900 r/min. 50 Hz
4=1400 r/min. 50 Hz
6=900 r/min. 50 Hz
T=Three-phase
M=Single-phase
H=High airflow
L=Low airflow
Air circulation
I=Impeller
Motor->Impeller
A=Airflow-in
Impeller->Motor
Execution of
the fan
Execution
standard
F=Motor
impeller
unit guard
G=Motor
impeller unit
Ex-e:  marked:
 II 2G Ex e IIB T3
Ex “d” marked:
 II 2G Ex d IIB T5
Ex tc marked:
 II 3D Ex tc
Ex tb marked:
 II 2D Ex tb
• ATEX-certifierade, väggmonterade
axialfläktar och tillval Ex e, Ex d, Ex tc
och Ex tb-märkning
• ATEX-certifierad. Väggmonterade axial utsugningsfläktar
med CEE ExII2G Ex e explosionssäker, CEE ExII2G Ex
d, Ex tc eller Ex tb gnistfri motor för arbete i explosiva
atmosfärer som innehåller damm eller gas.
• Gjutna aluminiumhjul.
• Luftflödesriktning från motor till fläkthjul.
• Icke-gnistande kabelförskruvning ingår.
• Skyddsgaller mot kontakter enligt UNE-EN ISO
12499-standarden, ingår i modellerna 25 till 63.
Övriga modeller som tillbehör.
• Stålram av stålplåt. med aluminiumband i
propellerområdet enligt EN-14986.
• Klass F-motorer med ATEX-certifierade kullager,
Ex e ökad säkerhet, Ex d, Ex tb eller Ex tc
flamsäker.
• Trefas 230/400 V 50 Hz (upp till 4 kW) och
400/690 V 50 Hz (effekt större än 4 kW).
• Arbetstemperatur: -20 ºC +40 ºC.
• Antikorrosiv med ATEX-färg, fri från järnkomponenter,